
 

Číslo dokumentu 

TL-P-408/ 

 

REV 0 

Datum vydání: 7. 6. 2019 

Datum revize: není 
stanoveno 

Počet 
příloh: 

0 

PUZZLE BIG – TECHNICKÝ LIST 
*Číslo a barva výrobku: PUZ3-08-6000-1100 – černá 

 

Vypracoval: Ing. D. Gerža                          Schválil: Ing. J. Malášková 
Datum: 7..6. 2019                                                                                                            Datum: 7. 6. 2019 

 Stránka 1 z 1  

Materiálové složení: pryžový SBR granulát a drásanina pojené polyuretanem 

Přibližné rozměry: 956 x 956 x 8 mm 

Doporučený podklad: beton 

Dlouhodobá teplotní stabilita: - 40°C … +80°C 

Krátkodobá teplotní odolnost: až do +110°C 

Třída hořlavosti: Efl (v souladu s ČSN EN 13501-1+A1:2010) 

Rozměrová stálost: max. 1,5% - závisí na teplotních změnách 

Tolerance tloušťky: +/- 1,0 mm 

Barevná stálost: působením UV záření může dojít k barevným změnám 

Chemická odolnost: 
odolnost proti slabým kyselinám a zásadám 
podmínečná odolnost proti olejům 

Hmotnost jednoho kusu: 8,04 kg 

Počet kusů na m2: 1,09 

Počet kusů na paletě: 180 

Rozměry palety: 1000x1000 mm 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Technické změny vyhrazeny. Složky výrobku, pryžový granulát a polyuretanové pojivo, nemají žádný 

škodlivý vliv na lidské zdraví ani na životní prostředí. Použitý materiál je 100% recyklovatelný. 


